

Gültig vom 23.03.2020 - 04.04.2020 KW 13+14

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu München
Original oder Mai-Bock
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

Zu jedem Kasten: 1 Flaschenkühler gratis solange Vorrat reicht!

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner
Weissbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

10.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



4 € gespart!

Warsteiner
Premium verschiedene Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,10/1,39)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



König Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

9.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Leikeim Bier
verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Flensburger
verschiedene Sorten
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,82)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Wernesgrüner
Pils
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's
Pils
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

2.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Vitamalz
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,51)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand

Neu im Sortiment!



Bitburger
Apfel Cider fruchtig-mild
(1 L = € 1,98)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

10.99



White Birch
Russian Vodka 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 15,70)

1.29
zzgl. € 0,25 Pfand



Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig
0,5 Liter Dose (1 L = € 2,58)

11.99



Havana Club
3 Jahre 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 17,13)

9.99



Veterano
Osborne Brandy
30 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 14,27)

Dr. Rauch Spirituosen

Williams-Christ-Birne, Mirabell, Schwarzwälder Kirschwasser oder Marillenbrand
je 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 18,56)

Obstler
38 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 11,41)

12.99



7.99

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Karlsberg
Urpils
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Jever
Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Gründel's
Classic
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

9.49
zzgl. € 3,10 Pfand



Bruch
No.1 Pilsener oder Landbier
20x0,33 Liter Stubbflasche (1 L = € 1,44)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Paulaner
Natur Radler oder Weißbier, verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Veltins
Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Veltins V+
verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Schöffhofer
Weizen-Mix verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,67)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Selters
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

6.79
zzgl. € 3,00 Pfand



Evian
Premium
6x1,25 Liter PETC Flasche (1 L = € 0,91)

3.99
zzgl. € 1,50 Pfand



Volvic
Naturelle
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,44)

1.39



ViO
Bio Limo verschiedene Sorten
1 Liter PET Flasche

7.77
zzgl. € 2,40 Pfand



Merziger
Apfelsaft verschiedene Sorten
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

3.79



Schloss Wachenheim
Sekt Grün Cabinet trocken
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,05)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Neu's
Multi Vitamin Mehrfruchtsaft oder Orangensaft
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

9.18
zzgl. € 9,90 Pfand

2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!



Schwollener
Mineralwasser verschiedene Sorten
3x12x0,7/0,75 Liter Flasche (1 L = € 0,36/0,34)

Vignobles Vallat
Domaine Les Thérons
Faïsse du Loup IGP OcRot, Rosé oder Weiß, Languedoc-Roussillon, Frankreich
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,65)

3.49



alldrink – der Getränkefachmarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

Bexbach, Kleinottweiler Straße 86
☎ 06826 - 5 20 38 66

Bous, Kantstraße 6
☎ 06834 - 9 23 13 24

Homburg-Erbach, Berliner Straße 122 (b. Aldi)
☎ 06841 - 75 51 20

Kleinblittersdorf, Saarbrücker Straße 7
☎ 06805 - 2 24 62

Rehlingen, Nordstraße 3
☎ 06835 - 60 15 32

Rilchingen, In der Lach 2
☎ 06805 - 56 08

Saarbrücken-Dudweiler, Saarbrücker Straße 145
☎ 06897 - 1 79 42 86

Saarbrücken-St. Arnual, Koßmannstraße 35
☎ 0681 - 85 24 90

Saarbrücken, Meerwiesertalweg 23
☎ 0681 - 9 38 50 30

Saarbrücken, Preußenstraße 68
☎ 0681 - 6 85 20 87

Saarbrücken-Brebach, Scheidter Straße 28
☎ 0681 - 9 36 25 80

Schönenberg Kübelberg, Am Kübelberg 1
☎ 06373 - 89 12 55

St. Ingbert, Grubenweg 2b
☎ 06894 - 9498721

St. Wendel, Parkstraße 37-39
☎ 06851 - 38 39

Wiebelskirchen, Schillerstraße 42
☎ 06821 - 53 07 47



alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! · Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.